

Rashtriya Sanskrit Sansthan

Deemed University
(Established under the Auspices of the Ministry of H.R.D., Govt. of India,
Accredited by NAAC with 'A' Grade)
56-57, Institutional Area,
Janakpuri, New Delhi:-110058.

Revised Notification-IV

Keeping in view of the public demand, the following dates for submission of online applications of the students for the award of Scholarship for the year 2017-18 has been re-extended as under :-

Steps	Description	Specific dates
Step- 1	All educational institutions to be got registered on-line or for profile updation at www.sanskrit.nic.in or www.scholarship.rsks.in	Closing date of online registration/updation 28.11.2017
Step- 2	After activation of the relevant institution, student can login and apply for scholarship through On-line application at www.sanskrit.nic.in or www.scholarship.rsks.in	Closing date of online application 30.11.2017

Registrar



राष्ट्रिय संस्कृत संस्थान

मानित विश्वविद्यालय (मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार के तत्त्वाधान में संचालित, राष्ट्रीय मूल्यांकन प्रत्यायन परिषद् द्वारा 'ए' श्रेणी में प्रत्यायित) 56-57, इन्स्टीट्यूशनल एरिया, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058.

<u>संशोधित अधिसूचना-IV</u>

सार्वजनिक मांग को नजर में रखते हुए छात्रवृत्ति-2017-18 के लिए छात्रों से आमन्त्रित किए गए ऑनलाईन आवेदन पत्र की तिथि निम्न प्रकार से पुनः विस्तृत की गई है :-

सोपान	विस्तृत सूचना	निर्धारित तिथियाँ
Step-1.	सभी शैक्षिक संस्थाओं को www. sanskrit.nic.in अथवा scholarship.rsks.in वेबसाईट में ऑनलाईन पंजीकरण एवं प्रोफाईल अपडेशन करना होगा।	पंजीकरण∕अपडेशन करने की अन्तिम तिथि 28.11 .2017
Step-2.	सम्बद्ध संस्था का नाम ऑनलाईन आवेदन में प्रदर्शित होने के पश्चात् ही छात्र द्वारा छात्रवृत्ति हेतु ऑनलाईन आवेदन करना होगा।	आवेदन करने की अन्तिम तिथि 30.11.2017

कुलसचिव